
sexta-feira, 26 de maio de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01934 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023 
 

PA: 0060/2023. EDITAL: 026/2023. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS A SEREM DISTRIBUÍDOS PARA ALUNOS 
MATRICULADOS NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL 
DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30HS DE 26/05/2023 ATÉ AS 13H 
DE 07/06/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/06/2023, ÀS 13H. DISPUTA: 07/06/2023, ÀS 15H. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA PLATAFORMA E NO SÍTIO 
DA PREFEITURA. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, UAUÁ/BA, 26/05/2023. PEDRO MORAIS 
RIBEIRO – PREGOEIRO OFICIAL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37E0DE3BC1AA0549AC57E4DEC9097360


		2023-05-26T17:02:52-0300




